中華民國躲避球協會   公告

發文日期：中華民國 111年 4月 18日

發文字號：中躲協昌字第 111006號

主旨：茲公告中華民國 111年第 21屆全國躲避球錦標賽辦理相關事宜。

說明：一、近期因嚴重特殊傳染性肺炎-(COVID-19新型冠狀病毒)持續嚴峻

        之影響，特修正 111年第 21屆全國躲避球錦標賽相關競賽事宜。

      二、比賽日期延期至 111年 7月 21日至 7 月 24日舉行。

      三、報名日期展延至 111年 6月 15日截止，已完成報名者及尚未

          報名之單位除原同意書之繳交外請另外繳交以下資料：

       1.年滿 13歲之隊職員需接種疫苗第二劑滿 14天之接種證明影本。

       2.國小組 6-12歲之選手依中央流行疫情指揮中心之核定如可以

         施打疫苗者，請依規定施打，未施打者請於參賽時提出前三天

         PCR陰性證明。

      四、有關參賽時對疫情之防範規定請依 111年第 21屆全國躲避球

          錦標賽競賽規程第二十條第(十)款之各項規定辦理。

      五、抽籤日期修正為 111年 6月 23日下午 3時於新北市體育總會

          會議室舉行。

      六、本公告前已報名者，如需更換選手名單請與協會俞秘書聯繫。

中 華 民 國 躲 避 球 協 會